
Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso 
mês de abril do ano de 2021. 

Goiás, Estado de Goiás, aos 22 dias do 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO 
DE GOlAS 

2021-  2024 

 

Portaria n°. 5.953/2021 

de 22 de abril de 2021. 

Nomeia Membros para Compor a 
('omissão de Seleção do Processo 
Seletivo de Estagiários dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica nomeados os membros para Compor a Comissão de Seleção do 
Processo Seletivo de Estagiários para atuação dos atos necessários à realização de seleção 
de estagiários, através de processo seletivo. 

Art. 2° A Comissão será composta pelos seguintes membros: 

Patricia Andrade Santiago Silva Mello CPF:71 3.769.091-20 

Renata Giordana dos Santos Antonini CPF: 004.860.061-07 

Adão dos Santos Rosa CPF:018.106.191-06 

Beatriz Rodrigues dos Santos CPF:025.536.891 -79 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

MAR 	AD LSON RIN' O 
Pre eito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi/Iian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - .site: a/toparai.so.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


